2

[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.02.2025                                                                                                     № 55
г. Мурино

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава Совета
по развитию малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 08.08.2022 № 230 «Об утверждении положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства» (с изменениями) администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2023 № 161 «Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка А.В. Опополя.

Глава администрации                                                                           А.Ю. Белов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 19.02.2025 № 55

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

	Члены Совета:

	Председатель Совета:

Щевелев Роман Алексеевич
	депутат муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя Совета:

Валяева Наталья Сергеевна

заведующий сектором экономики, предпринимательства и потребительского рынка отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Члены Совета:

	Кондратьева Ирина Викторовна
	директор Фонда «Всеволожский центр поддержки предпринимательства – бизнес инкубатор»

Белова Надежда Борисовна

депутат муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Антонова Любовь Ивановна

индивидуальный предприниматель

Андреева Елизавета Борисовна

индивидуальный предприниматель

Пидник Игорь Константинович

генеральный директор,
ООО «Юнион Крафт»

Грачева Галина Юрьевна

индивидуальный предприниматель

Дубинин Владислав Валерьевич

индивидуальный предприниматель

Вернигоренко Сергей Николаевич

генеральный директор
ООО «ББ СПБ»

Бойков Илья Вячеславович

индивидуальный предприниматель

Рычков Кирилл Вячеславович

индивидуальный предприниматель

Оверина Полина Анатольевна

индивидуальный предприниматель

Ульянов Алексей Иванович

директор ООО «Школа – клуб «Лайт»

Щеколдина Анастасия Евгеньевна

индивидуальный предприниматель

Секретарь:

	Гарарук Татьяна Михайловна
	ведущий специалист сектора экономики, предпринимательства и потребительского рынка отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

image1.jpeg